

"SIFIR ATIK VE GERİ DÖNÜŞÜM YARIŞMASI"ŞARTNAME

1– YARIŞMANIN ADI

'Sıfır Atık ve Geri Dönüşüm Yarışması'

2– YARIŞMANIN AMACI

Sıfır atık projesinin tanıtımı, değerlendirilebilen atıkların ülkemiz ekonomisine katkısını, çevreye kontrolsüz bırakılan atıkların doğaya verdiği zararlara ilişkin ülke genelinde öğrencileri düşünmeye sevk etmek; öğrencilerin çevreye ilgisini arttırmak, öğrencilerde çevre bilinci oluşturmak ve farkındalığı artırmak yarışmanın temel amaçlarındandır.

3– YARIŞMANIN KAPSAMI

Abdulkaki Ünlü İmam Hatip Ortaokulu sahipliğinde okul genelinde düzenlenen yarışma; Ortaokul öğrencilerini kapsamaktadır.

4–YARIŞMANIN KATEGORİLERİ

Ortaokul 5-6 ve 7-8 inci sınıflar yarışmada birlikte değerlendirilecektir. Bu yaş grubundaki öğrenciler sıfır atık ile ilgili şiir kategorisinde yarışacaklardır.

5- YARIŞMAYA KATILMA ŞEKLİ VE YARIŞMANIN ESASLARI

Yarışmaya kabul edilecek eserlerin konusu, Sıfır Atık ile ilişkili olacaktır.

Eserlerin oluşturulma sürecinde kullanılacak teknik ve malzemeler serbesttir.

Öğrenciler yarışmaya bireysel katılabilecekleri gibi grup olarak da katılabilirler. Grup katılımlarında kişi sınırlaması yoktur.

Başka yarışmalara katılan eserler bu yarışmaya katılamaz.

Her öğrenci ya da grup yarışmaya sadece bir eserle katılabilir.

Yarışmaya başvuru ücretsizdir.

Yarışmacılar, başvuruda bulduklarında şartnameyi imzalamış ve kabul etmiş olur.

Yarışmaya katılacak eserler kesinlikle yardım alınmadan yapılmalı, başka bir eserden kopya edilmemelidir.

Öğrencilerin velileri izin belgesini(Ek-1)doldurmalıdır.

Başvurular zorunlu değildir, yarışmaya katılımda gönüllülük esastır.

Yarışma dili Türkçedir.

Başvuruyu yapan öğrenci aşağıda yer alan künye bilgilerini okunaklı ve silinmeyecek bir şekilde yazmalı ve eseriyle birlikte sınıf öğretmenine teslim etmelidir.

- YARIŞMACININ ADI-SOYADI / GRUBUN ADI:
- YARIŞMACI VEYA GRUBUN OKULU / SINIFI:
- İLİ / İLÇESİ:
- ESERİN/PROJENİN ADI VE AMACI:
- ESERDE KULLANILAN MALZEMELERİN LİSTESİ:
- İLETİŞİM BİLGİLERİ:
- ADRES:
- SABİT HAT /TELEFON:
- GSM:
- E-POSTA :

NOT: İletişim bölümü mutlaka doldurulmalıdır. Öğrenciler(GSM,e-posta adreslerinin olmaması vb. durumlarında) zaruret halinde öğretmenlerinin bilgilerini de yazabilir.

6- BAŞVURU SÜRECİ

Yarışmaya katılan öğrenciler (Ortaokul) yaptıkları eserleri Türkçe öğretmenlerine teslim eder.

Türkçe öğretmenleri eserin künyesini kontrol eder, eksik bilgilerin tamamlanmasını sağlar ve okul yöneticisine teslim eder.

Eserler zarar görmeyecek bir biçimde ambalajlanıp 8.03.2024 tarihi mesai bitimine kadar üzerine "Sıfır Atık Yarışması" yazılarak Türkçe öğretmenlerine ulaştırılmalıdır.

7-YARIŞMA TAKVİMİ

Yarışmanın son katılım tarihi 08.03.2024'tür. Şartnamede yer alan tarih aşımı sonrasında yapılan başvuruların geçerliliği bulunmamaktadır.

Yarışma takvimi Ek-2'de yer almaktadır.

8- DEĞERLENDİRME

Jüri değerlendirmesinde gizlilik esas alınacaktır.

Jürinin kararı kesindir, itiraz edilemez, değiştirilemez.

9-ÖDÜLLER

Birincilik, ikincilik, üçüncülük ödülü olmak üzere her kategoride ayrı ayrı üçer ödül verilecektir. Ödüller düzenlenecek törenle takdim edilecektir.

Eser sahiplerine verilecek ödüller aşağıdaki gibidir.

➤ Ortaokul:

Birincilik Ödülü:100 TL

İkincilik Ödülü: 50 TL

Üçüncülük Ödülü:40 TL

Dereceye giren öğrencilerden / gruptardan herhangi birinin bu şartname hükümlerine aykırı davranışının tespit halinde, ödül kazanmış olanların dereceleri iptal edilir. Bu durum diğer yarışmacıları herhangi bir şekilde etkilemez.

Para ödülleri ve diğer ödüller tamamen öğrencilere yapılacaktır.

Yarışmaya katılan tüm eser sahiplerine katılım hediye edilecek olup tüm eserler tarihinde gerçekleştirilecek organizasyonda sergilenecektir.

10 -TELİF VE KULLANIM HAKKI, ESERLERİN İADESİ VE GÖSTERİMİ

Yarışma çerçevesinde değerlendirilmek üzere sunulan eserin, eser sahipliği hakkı katılımcılara ait olmak üzere, bu eserlerin çoğaltılması, sergilenmesi, farklı iletişim araçlarında kullanılması hakkı herhangi bir bedel ödemeksizin Abdülbaki Ünlü İmam Hatip Ortaokulu Müdürlüğüne aittir.

Yarışmaya katılan tüm eserlerin kullanım hakları, başvuru yapıldıktan itibaren Abdülbaki Ünlü İmam Hatip Ortaokulu Müdürlüğüne aittir.

Ödül alan ve sergilenen eserler Abdülbaki Ünlü İmam Hatip Ortaokulu Müdürlüğü tarafından süresiz bir biçimde her türlü basılı malzemede, yayında ve benzeri mecralarda kullanılabilir. Bu eserler için herhangi bir telif hakkı ödenmeyecektir.

Bu şartname toplam 15 maddeden oluşmakta olup 'Sıfır Atık Yarışması' usul ve esaslarına yer vermektedir. Şartnamenin tüm hakkı Abdülbaki Ünlü İmam Hatip Ortaokulu müdürlüğüne aittir. Katılımcılar yarışmaya başvuruda bulduklarının da yarışma şartnamesini kabul etmiş sayılırlar. Şartname yarışma organizatörü Türkçe öğretmenlerinin kontrolündedir. İlgili kurum şartnamede zaman kavramı gözetmeksizin gerekli gördüğü takdirde her türlü değişikliğe gidebilir. Katılımcılar başvuruda buldukları yarışmanın şartnamesine uymak zorundadır. Şartnamenin tüm hakkı Abdülbaki Ünlü İmam Hatip Ortaokulu Müdürlüğüne aittir. Ödülü iadesi istenen katılımcının durumu bir alttaki yarışmacıyı herhangi bir şekilde etkilemez. Ödülü ve sergisi boş kalır.

EK-2

SIFIR ATIK YARIŞMA TAKVİMİ

Abdlbaki nl İmam Hatip Ortaokulu Mdrlg tarafından 2023-2024 eđitim-đretim dneminde dzenlenen ‘‘Sıfır Atık Yarışması’’ takvimi ařađıda yer almaktadır.

* 15 Őubat 2024 tarihinde yarışma bilgileri resmi yazı ve ekinde yer alan afiş ile okul đrencilerine duyurulur.

* 8 Mart 2024 son başvuru tarihidir.

* 11 Mart 2024’te deđerlendirme sreci gerekleřtirilecektir.

* 15 Mart 2024 tarihinde dzenlenecek dl Treni ile dller sahiplerini bulacaktır.

EK-1

VELİ İZİN FORMU

... **OKULU MÜDÜRLÜĞÜNE**

..../..../2024

Abdülbaki Ünlü İmam Hatip Ortaokulu tarafından 2023-2024 eğitim-öğretim döneminde düzenlenen “Sıfır Atık Yarışması” sonuçlarının açıklanması sırasında velisi olduğum’in fotoğraf ve kısa videolarının Abdülbaki Ünlü İmam Hatip Ortaokulu tarafından kullanılmasına izin verdiğimi bu belge ile beyan ederim.

Velinin
Adı Soyadı
İmza